

Investitor
Obiect

**Constructia sistemului de aprovizionare cu apa
potabila si a sistemului de epurare a apelor reziduale
s.Septelici,r-nul Soroca №02/18-A1-TH.SU**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-3-1
Statia de pompare canalizare SPC. Constructie de beton armat
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Lucrari de constructii				
1	TsC18 A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I-растительный слою	100 m3			945,00
	29522600 03553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	450,00	945,00
2	TsC22 A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta,teren catg. I-K=3	100 m3			1 795,50
	29522600 03553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	450,00	1 795,50
3	TsC03 B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			861,00
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	420,00	861,00
4	TsC03 F11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 087,79

1	2	3	4	5	6	7
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,5900	420,00	1 087,79
5	TsC03 F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (вытесненный грунт)	100 m3			945,00
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	420,00	945,00
6	TsI50 A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (вытесненный грунт)	t			17,50
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	350,00	17,50
7	TsC51 A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			174,40
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	84,97	25,40
	14111222 01752	Piatra sparta	m3	0,0020	200,00	0,40
	29522600 03554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	450,00	148,60
8	TsC55 A	Pomparea apei din excavatii si transee	m3			255,00
	29522700 03330	Pompa de apa	h-ut	1,7000	150,00	255,00
9	TsD12 A1	Compactarea umpluturilor in straturi de pina la 1,20 m grosime dupa compactare, cu placa batatoare actionata cu excavator pe senile, cu echipament de macara de sub 10 t, prin lovituri din cadere de la 1,50-2 m, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, placa batatoare de 1500 kg pamint necoeziv	100 m3			1 352,00
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	2,0700	84,97	176,00
	29522600 03502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	2,8000	420,00	1 176,00
10	TsA20 B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (доработка)	m3			175,04

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	84,97	175,04
11	CA03 A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Бетонная подготовка т=10см	m3			2 726,09
	71230100 10200	Betonist	h-om	3,5500	84,97	301,64
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,98
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 500,00	1 560,57
	26511221 00397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,00	375,55
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	120,00	95,00
	14211022 00290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	200,00	146,15
	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	485,20	27,64
	29522600 03540	Buldozer	h-ut	0,0180	450,00	8,06
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	150,00	90,00
	34105200 06752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,51
12	CB02 A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			160,08
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	71240100 10700	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	28741258 81241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	65,00	0,33
	28741158 41033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,10	0,33
	28741158 25003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	15,00	4,50
	28752763 11528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	32,00	0,96
	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	24,00	1,92
	20202129 28347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	250,00	25,00
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 900,25	20,65
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 900,25	2,93
13	CC01 E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii	kg			31,98

1	2	3	4	5	6	7
		continue si radiere				
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,0640	84,97	5,44
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,26
	27106021 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	25,00	25,63
	20102373 18750	Distantieri	buc	0,1500	2,40	0,36
	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
14	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm in fundatii continue si radiere	kg			30,79
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,0500	84,97	4,25
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,25
	27106023 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	25,00	25,63
	20102373 18750	Distantieri	buc	0,1500	2,40	0,36
	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
15	CA03 D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			2 938,54
	71230100 10200	Betonist	h-om	4,1000	84,97	348,38
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 500,00	1 560,55
	26511221 00414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	2,00	554,19
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	120,00	90,13
	14211022 00290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	200,00	138,04
	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	485,20	27,65
	29522600 03540	Buldozer	h-ut	0,0180	450,00	8,11
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	150,00	90,00
	34105200 06752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
16	TsD01 B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea	m3			26,34

1	2	3	4	5	6	7
		bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu-пазухи				
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
17	TsD04 B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			63,73
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,73
18	TsC26 A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3			594,00
	29522600 03553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3200	450,00	594,00
19	TsD05 B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv в пазухи	100 m3			2 635,45
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,45
	29522700 04021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	200,00	1 886,00
20	TsC26 A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II -К=6-возвращение растительного слоя	100 m3			3 564,00
	29522600 03553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3200	450,00	3 564,00
21	TsD02 A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			490,50
	29522600 03553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	450,00	490,50
22	DA12	Strat de fundatie sau reprofilare	m3			452,85

1	2	3	4	5	6	7
	C	din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire -Pereu				
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,49
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	200,00	254,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	1 500,00	63,11
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	500,00	108,96
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,28
23	DB16 B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala(Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 3,0 см вручную)	m2			143,85
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0900	84,97	7,65
	14211022 00000	Nisip bitumat	t	0,0030	900,00	2,70
	11110001 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0710	1 816,70	128,97
	27106034 20379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0080	22,00	0,18
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0087	500,00	4,35

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

("Naiman Com" SRL)

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)